

夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行

2022年4月12日(火)

株式会社明晃による「SDGs宣言」のお知らせ

● 「トマトSDGs経営支援サービス」を利用し、株式会社明晃が「SDGs宣言」を策定しました。

株式会社トマト銀行(取締役社長 髙木 晶悟)は、お客さまのSDGsへの取り組みを支援するため「トマトSDGs経営支援サービス」を提供しております。今般、本サービスを利用し、株式会社明晃が「SDGs宣言」を策定されましたので、お知らせいたします。

当社は、今後も地域金融機関として、SDGs促進・普及に貢献するために、お客さまのSDGs への取り組みを支援してまいります。

記

≪SDGs宣言企業≫

CDGCEEEL					
会	社	名	株式会社明晃		
代	表	者	篠原 良介		
所	在	地	岡山県倉敷市福田町浦田501-162		
業		種	プラスチック・金属加工業		
企業	メッセー	- ジ	当社は、エンジニアリング・プラスチックから半導体関連部品、ハンドメイド 品と機械加工品、さらに工業用ゴム製品など、必要とされる形状や物性、 そして精度を備えた最適品の供給を通じてお客様に貢献しております。 SDGsの取組を通して、長年培ってきた加工技術を駆使して、時代のニ 一ズに合わせて、より豊かな機能とクオリティーの追及に限りない努力を 重ねてまいります。		

※「SDGs宣言」の詳細は別紙をご参照ください。

以 上



トマト銀行グループはSDGs宣言をしております。金融サービスの提供を通じてSDGsの達成に貢献し、地域の社会・環境課題の解決と持続的な成長に取り組んでまいります。

本件に関するお問い合わせ先報道関係のお問い合わせ先

コンサルティング営業部

Tel 086-800-1820

香田

2022年3月31日



SDGs宣言 株式会社 明晃

当社は、企業活動を通じて、社会課題の解決に取り組み、 SDGs達成に貢献しています。

項目	関連するSDGsのゴール	SDGs達成に向けた取組
働きがいのある仕事	8 報告がいる 10 人や国の不平等 4 別の高い電所を AAなに ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	会社負担による資格取得支援や多種多様なセミナーへの参加を推奨しています。企業ビジョンを明文化し、従業員の物心両面を充実させ、モチベーション向上を図ってまいります。
健康経営の推進	3 TATOLIC 8 BEAUGE BEAUGE	社内の健康目標を定め、健康経営優良法人の取得を 目指します。従業員全員が健康で元気に仕事に取り組 めるよう、活気あふれる企業づくりを目指します。
コンプライアンス遵守	16 PRICATE 17/10/AL	コンプライアンス遵守や経営理念の浸透など、公正な事業慣行の実践を通じて、ステークホルダーの皆さまから信用していただける企業を目指してまいります。

当社は、エンジニアリング・プラスチックから半 導体関連部品、ハンドメイド品と機械加工品、 さらに工業用ゴム製品など、必要とされる形状 や物性、そして精度を備えた最適品の供給を 通じてお客様に貢献しております。

SDG s の取組を通して、長年培ってきた加工技術を駆使して、時代のニーズに合わせて、より豊かな機能とクオリティーの追及に限りない努力を重ねてまいります。

SUSTAINABLE GOALS DEVELOPMENT GOALS

